
Internal

Skupinová pojistná smlouva
ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014

Smluvrí strany

dále jen ,,Pojístník"
a

dále jen ,,Pojistítel"

uzavíraj na základě Rámcové dohody o stanoverí podmínek č. MSP-6 1 /2023-MSP-CES (dále jen ,,Rámcová dohoda") tuto

skupinovou pojistnou smlouvu
Č. 898446065

Skupinová pojistná smlouva se uzavírá vnávaznosti na Rámcovou dohodu vsouladu se zadávací dokumentací
k nadlimitní veřejné zakázce s názvem ,,Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijní
pojištění motorových vozidel v resortu Ministerstva spravedlnosti, Část 2 - Havarijní pojištění motorových vozidel
v resortu Ministerstva spravedlnosti" (dále jen ,,Veřejná zakázka").

Pojištěníí sjednaná touto skupínovou pojistnou smlouvou (dále jen ,,Smlouvou") se řídí Všeobecnými pojistnými
podrrínkami pro pojištěrí odpovědnosti za -újmu způsobenou provozem vozidla - ALLIÁNZ AUTOPOllŠTĚNÍ-20 14 / ALLIANZ
AUTOFLOTILY 2014 (dále jen VPPO), Všeobecnými pojistnýmí podrrínkami pro havarijrí pojištěrí vozídel - ALLIANZ
AUTOPOllšTĚNí 2014' / ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále 3en VPPH), Zvláštrími pojístnýmí podrrínkami pro havarijrí
pojištění vozídel - ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen ZPPH), Doplňkovýmí pojistnými podmínkami pro havarijrú pojištěrí
vozidel - ALLIANZ AUTOPOllŠTĚNÍ 2014 / ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen DPPH), Všeobecnými pojistnými
podrrínkami pro pojištění osob (dále jen VPPPO), Zvláštrími pojistnými podmínkami pro úrazové pojištěn'í osob ve vozidle -

l

Pojístrík:

česká republika - Okresní soud vJičíně íčo: 00024961

Sídlo: šAFAŘíKOVA 842, 50625 JlčíN Tel.:

Zastoupená/ý: JUDr. Vlasta Hladíková, předsedkyně soudu
(lméno, Příjmerí, vztah k Pojistníkovi)

Bankovn'í spojerí:
Óslo účtu:
Konta ktrí ad resa: šAFAŘíKOVA 842, 50625 JlčíN Tel.:
Kontaktrí osoba: .

E-mail určený pro zasíílárí korespondence:

Pojistitel:

Obchodn'í firma: Allíanz pojišťovna, a. S. IčO: 47115971
Sídlo: Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
zapsaná v obchodrím rejstř'íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815
Bankovní spojerí: UníCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Óslo účtu: , íBAN format: ,SWIFTcode:

Zastoupený: i , manažer autopojištěrí a , obchodrí manažer autopojištěrí
E-mail určený pro zasílárí korespondence, tel. kontakt:



Internal

ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen ZPPÚ), Pojistnými podrrínkami pro cestovní pojíštěrí osob ve vozídle - ALLIANZ
AUTOFLOTILY 2014 (dále jen PPCPOV), nerí-li ve Smlouvě dohodnuto jinak.

článek 1
Doba pojištění, pojistné období

1. Skupinová pojístná smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání od 1 . 4. 2023 do 31. 3. 2026 s pojistným obdobím v trvání
jednoho roku. Počátek prvrího pojistného období je totožný s datem účinnosti Smlouvy.

2. Proúčelypojištěn'íjednotlivýchvozidelsesjednávápojistnéobdotívdélce12měsíců.

Smlouvou se ujednává placerí pojistného v ročmích splátkách (dle volby Pojismíka).3.

článek 2
Vznik pojištění, povinnosti stran

1. Předmětem Smlouvy je sjednávárí pojištěrí k Souboru vozidel ve vlastnictv'í nebo držerí Pojistríka (dále jen ,,Soubor").
K jednotlívým vozidlům Souboru Ize sjednat následujíď Pojistríkem požadované pojištěrí:

A. Havarijnípojištění(dálejen,,HP")-řídíseVPPHaZPPH
HP Ize sjednat pro libovolné pojistné nebezpečí uvedené v čl. 2 VPPH nebo jejich kombinaci svýjimkou pojistných
nebezpečí odcizerí, vandalismu a poškozerí nebo zničerí zaparkovaného vozidla zvířetem, která musej být vždy
sjednána společně.
Pojíštěrí se vztahuje na poškozerí, zničen'í vozídla nebo jeho části a přislušenstv'í tvoříď jeho obvyklou nebo
mímořádnou výbavu jakoukoli nahodilou událostí včetně odcízerí vozidla nebo jeho části.
Rozsah pojištěrí sjednaného přihláškou:

havárie (náhlé nahodilé působerí vnějších sil - náraz, střed, pád),
odcizerí,
pohřešovárí,
vandalismus,
neoprávněné užití vozidla (užit'í vozidla proti vůli oprávněné osoby),
poškozerívozidla zvířetem
žívelrí události (působeníí př'írodrích sil - požár, výbuch, úder blesku, zřícení skal, zemin nebo lavin, pád stromů

nebo stožárů, vichříce, krupobítí, povodeň nebo záplava).
Spoluúčast: 10 %, minimálně 10 000,- Kč. Ujednává se, že se čl. 8 odst. 2 ZPPH neuplatní.
Přihlgkou n65(» Tabulkou je možné sjednat zúžení n6bo rgzšířeríí rgz5ahp hBvarijníh«) poji3:tiní'.
1. Zúžerím rozsahu pojištění se rozurrí omezen'í jeho územrí platností pouze na úzeÍnÍC:R.
2. Rozš'ířerím rozsahu pojištěrí se rozumí sjednárí:

a) neuplatněnr výluky na škody způsobené nerespektováním pokynů výrobcem vozidla, jeho části nebo výbavy
stanovené obsluhy v podobě

nezajištění ramene hydraulické ruky před j'ízdou
přetížerí vozidla nebo nesprávného rozložerí přepravovaného nákladu,
nezajištěn'í přepravovaného nákladu,

b) neuplatnění výluky na škody vzniklé v důsledku sklápění, včetně škod vzniklých následkem neodjíštěrí jist'íďho
čepu nádrže, kontejneru nebo korby před sklápěrím,

c) neuplatnění výluky na škody majíď původ v činnosti silničrího vozidla jako pracovrího stroje druhu - zvedaď
plošina, hydraulická ruka, radlice na sríh, zametaď stroj- způsobené chybou jeho obsluhy,

d) havarijního pojištěrí s odlišným snížovárím pojistného plněrí z důvodu poklesu obvyklé ceny vozídla ?
GAP - pořizovac'í cena - pouze pro osobn'í nebo nákladrí automobily o celkové hmotnosti do 3,5 tuny a do 6
měsíců od data prvrí registrace - pojistná částka po dobu prvrích tří let trvárí od počátku pojištěrí odpovídá:

pořizovací'ceně vozidla zjištěné z faktury vystavené vlastríkovi vozidla prodejcem' nových vozidel v ČF!
(dále jen ,,pořízovaď cena vozidla") - pokud obvyklá cena vozídla neklesne pod 50 % jeho pořizovaď ceny,
obvyklé ceně vozidla navýšené o 50 % pořizovaď ceny vozidla - pokud obvyklá cena vozidla klesne pod
50 % jeho pořizovac'í ceny,

Po uplynutí tří let trvárí pojištěrí odpovídá pojistná částka obvyklé ceně vozidla včetně jeho výbavy; v případě
vzníku totálrí škody či odcizení vozidla se v obou případech pojistné plnění a jeho výpočet řídí čl. 10 odst. 3
VPPH,

e) havarijní pojištěrí s odlišným snižovárím pojistného plněrí z důvodu poklesu obvyklé ceny vozídla ?
GAP - účetrí hodnota - pouze pro vozidla, jejíchž vlastríkem je leasingová společnost a jsou pronajatá třetí
osobě na základě smlouvy o operativrím leasingu - pojistná částka odpovídá po celou dobu trvárí pojištění

2



Internal

aktuálrí účetrí zůstatkové hodnotě pojíštěného vozidla. Podrrínkou je jeho sjednárí pro všechna pojístríá
nebezpečí uvedená v čl. 2 VPPH.

Pro potřeby výpočtu pojistného havarijního pojištění se pří sjednání pojištění vychází (nezávisle na stáří vozidla):
a) z ceny nového vozidla včetně výbavy doložené fakturou vystavenou autorízovaným prodejcem nových vozÍdel v ČR,

nebo
b) z ceny ojetého vozidla včetně výbavy stanovené Makléřem na jeho vlastrí odpovědnost, přičemž volba způsobu

stanoverí výchozí ceny vozidla pro výpočet pojistného je vždy na stra ně Makléře.
Ke zjíštění průÍ'něrné ceny nového í ojetého vozidla Ize využít i elektronického ceríku vozídel AAD, který je součástí
softwaru pro sjednávárí autopojištěrí. Pozn.: cena vozidla zjíštěná za pomocí ceríku AAD nerí směrodatná pro
kalkulací výše pojistného plněn'í.

Stář'í vozidla se pro účely tohoto pojištěrí vždy odvozuje od data prvrí registrace vozídla (pokud nelze tento údaj
v technickém průkazu zjistit, od 31. 12. roku výroby vozidla).
Pro případ výpočtu pojistného za využití ceny nového vozidla včetně výbavy poskytne Pojistitel v závíslosti na stáří
vozidla slevu z pojistného, a to od pojistného období následujďho po uplynutí níže uvedené doby:
@ 2 % po uplynutíí jednoho roku (koef. 0,98)
* 4 % po uplynutí dvou let (koef. 0,96)
* 6 % po uplynut'í tří let (koef. 0,94)
* 8 % po uplynutí čtyř let (koef. 0,92)
* 10 % po uplynutí pěti let (koef. 0,90)
* 12 % po uplynutí šestí let (koef. 0,88)
* 14 % po uplynutí sedmi let (koef. 0,86)
* 16 % po uplynutí osmi let (koef. 0,84)
* 18 % po uplynutí devíti let (koef. 0,82)
* 20 % po uplynutí deseti let (koef. 0,80)
a to za podmÍnky, že v průběhu trvárí pojištěrí nedojde ke změně výchozí ceny vozidla pro výpočet pojistného.
V případě využití ceny 6jetého vozidla pro výpočet pojístného je Makléř oprávněn v souvíslostí s poklesem ceny vozidla
žádat Pojistitele vždy lae konci pojístného období o přepočet výše pojistného formou ukončen'í všech stávajíc'ích a
sjednárím nových pojíštěrí k témuž vozidlu.
Pouze pro potřeby sjednárí havarijn'ího pojíštěrí GAP se vychází při výpočtu pojistného z pořizovaď ceny vozidla
zjíštěné z faaktuíy vystavené vlastríkovi vozídla prodejcem nových vozídel v 'ČR.
Po dobu prvn'ích tÍí let platnosti havaríjrího pojištěnŤ GAP se uplatňuje při kalkulaci ročrího pojístného přirážka ve výši
12%(koef. 1,12).
Pokud nen'í přihláškou ujednáno jinak, za oprávněnou osobu se považuje vlastrík konkrétrího vozidla.

článek3
Pojistné, slevy a přirážky

1 . Pří sjednání pojíštěrí ke konkrétrímu vozídlu Souboru se při kalkulaci pojistného vycház'í ze sazebníků Pojistitele
(sazebríky Allianz Autorlotily 2014), platných k datu počátku pojištěrí, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Cena
uvedená v Příloze č. 1 (Ceník pojistného za havaríjn'í pojištění) této Smlouvy je zpracována jako konečná a nejvýše přípustná,
platná po celou dobu plněn'í Smlouvy a zahrnuje veškeré náklady a rízika Pojistitele. Cenu je možno změnit pouze v případě
změny dariových předpisů, a to na základě písemného dodatku ke Smlouvě, podepsaného k tomu oprávněnými zástupci
obou Smluvních stran Smlouvy.
2. Pojístitel je povinen na základě výzvy Pojistríka pojistit i nová/další vozidla, v Ceríku havarijrího pojištěrí neuvederíá, a
to dle aktuálních požadavků Pojistríka. Cena havarijrího pojištěrí pro nová/další vozidla, která nejsou uvedena v Ceríku
havarijrího pojíštěrí, bude procentuálně odpovídat cenám havarijrího pojištěrí vozidel uvedených v Cen'íku havaríjrího
pojištění, resp.-bude odpovídat způsobu výpočtu ceny havarijrího pojištěrí uvedenému v Cen'íku havarijrího pojištěrí.
3. Pojistrík vylučuje, aby ceny poskytovaných služeb byly podmíněny stanoverím jakéhokoli minimálního finančrího
plněrí, resp. mínímálrím počtem pojištěných vozidel.

U3ednávají se flotílové slevy uplatňované při kalkulaci ročrího pojístného u těchto pojištění:
a) HP - sleva 78 % (koef. 0,22)

5. Pokud v průběhu trván'í pojištěrí dojde k podstatnému zvýšerí nebo snížerí pojistného rizika u kteréhokoli vozidla
se sjednaným pojištěrím na základě této smlouvy, tj. že vozídlo se stane vozidlem určeným ke zvláštrímu účelu, anebo
přestane být vozi-dlem určeným ke zvláštrímu účelu dle čl. 16 VPPO resp. čl. 13 VPPH má Pojistrík/organizačrí složka a
pojištěný, je-li osobou odlišnou od Pojistríka, povínnost takovou změnu pojistného rizika bezodkladně oznámit Pojistitelí.
Íoojístitel má právo pojistné v závislosti na změně pojistného rizika upravít.
Druhy použit'í vozidel představujíď zvýšené polistné riziko, které je Pojistrík povínen Pojistiteli oznámit:

4.

3



Internal

?spíávempíednos(ní
díuhpoužiíívozidla i jizdyvyjmasaniíních

VOZu

l výšepíiř 0%

r
r

k píovozování
íaxislužby

í 00%

kpíonálmu
(auíopůjčovna)

Í,
ichůdnosíi a čisloly pozemnich

komunikacich
r

r r 0% r150%

?kp(eplaVě
ne'oezpečných

věcI (ADR)
50%

a
r 150%

6. Pojístitel provádí předpis (dále také jako ,,faktura" nebo ,,daríový doklad") pojistného ve výši odpovídajíď sjednanému
pojistnému období, a to vždy pro celý soubor vozidel najednou. Poslední faktura pojístného v kalendářním roce musí
být Pojistríkovi/Organizačrí složce doručena nejpozději 15. prosince příslušného kalendářrího roku.

7. Splatnost faktury čirí 30 kalendářrích dnů od doručerí faktury Pojistníkovi.
8. Faktura vystavená Pojistítelem musí obsahovat číslo Rámcové dohody a číslo Smlouvy a všechny náležitosti řádného
účetrího a daňového dokladu ve smyslu příslušných právn'ích předpisů, zejména zákona č. 235/2004 sb., o dani z pňdané
hodnoty, ve zněn'í pozdějších předpísů a ustanoverí § 435 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákorík, ve znění pozdějších
předpísů (dále jen ,,Občanský zákorík"). Faktura bude vždy vystavena na základě Smlouvy Pojistríkovi.

9. V případě, že faktura nebude ímt odpovídaj'íď náležitosti, je Pojistrík oprávněn jí zaslat ve Ihůtě splatností zpět Pojistiteli
k doplněrí čí opravě, aniž se tak dostane do prodlení; Ihůta splatností počíná běžet znovu od opětovného doručerí náležítě
doplněně či opravené faktury Pojistríkovi.

10. Dnem úhrady se rozumí den odepsárí fakturované částky z účtu Pojístníka ve prospěch účtu Pojistitele.

11. Pojistrík neposkytuje zálohy a ani jedna Smluvrí strana neposkytla ani neposkytne druhé Smluvrí straně závdavek.

12. V případě prodlerí Pojistníka s úhradou předepsaného pojistného je Pojistitel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve
výši stanovené nařízerím vlády, kterým se stanov'í výše úroku z prodlerí za každý den prodlení (nařízerí vlády č. 351/2013
sb., Ve zněrí pozdějších předpisů). Ujednává se, že čl. 6 odst. 4 VPPH se nepoužije.
13. ZaplacenýmpojistnýmuhrazujePojistitelsvépohledávkynapojistnémvpořadí,vjakémposoběvznikly.
14. Zanikne-Ii některé z pojištěrí jednotlivých vozidel před uplynut'ím doby, za kterou bylo pojistné zaplaceno, má
Pojistitel odchylně od příslušných ustanovení VPPO, VPPH a PPCPOV právo na příslušné pojistné pouze za dobu trván'í
pojíštění. Zbývajíď část pojístného je Pojistitel povinen Pojistríkovi vrátit.

13.

článek4
Správa skupinového pojištění

1. Pojistrík je povínen při sjednání pojištění pro jednotlivé vozidlo uvést Pojistítelem stanovené údaje o každém
vozidle Souboru prostřednicMm Tabulky.

článek5
Ochrana informací

1. Smluvrí strany se zavazuj, že všechny vzájemně předané podklady, know-how, marketingové informace a obdobné
informace, tvoříc'í předmět obchodrího tajemsM, budou považovat za utajené a v souladu s příslušnými právními
předpisy je nebudou sdělovat třetím osobám (s výjimkou splněrí informační povinnosti Pojistítele vůčí České kanceláři
F'ojístitelů a České asociaci Pojistitelů), resp. s výjimkou informační povinnosti vůči státrím orgánům, která vyplývá
z příslušných právrích předpisů, a budou tyto informace chránit před zneužitím. Ochraně nepodléhaj ty ínformace,
které jsou zřejmé z tištěných reklamrích publikaď nebo jsou jinak obecně známými ůdaji.

2. Pojistrík podpisem této Smlouvy stvrzuje, ze osobrí údaje fyzických osob uvedené v přihláškách nebo vtabulkách
poskytuje Pojistíteli se souhlasem těchto osob, a to v rozsahu a pro účely stanovené touto Smlouvou.

článek 6
Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

1. Pojistitel se zavazuje zachovávat mlčenlívost ohledně skutečností, které se v souvislostí s plněním Smlouvy dozvěděl
nebo které Pojistník označil za důvěrné (dále jen ,,důvěrné informace"). Důvěrné informace mohou být Pojistitelem
použíty výhradně kčinnostem, kterými bude zajištěno dosažení účelu Smlouvy. Pojistitel nesdělí či nezpřístuprí
žádnou z důvěrných informací třet'ím osobám, nevyužije ji kvlastrímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost
mlčenlivosti a zachovárí důvěrnosti informaď se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za
předpokladu, že se tak nestalo porušerím některé z povinností vyplývajíďch ze Smlouvy, nebo o kterých tak stanoví
zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu.

2. Povínnost zachovávat mlčenlívost znamená zejména povínnost zdržet se jakéhokoliv jednárí, kterým by důvěrné
ínformace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastrí
potřeby nebo pro potřeby třet'í osoby, případně by bylo umožněno třet'í osobě jakékoliv využit'í těchto důvěrných
informací.

4



Internal

3.

4.

5.

6.

Pojístitel je povinen přijmout opatřen'í k ochraně důvěrných ínformaď a zajistit utajerí důvěrných informaď i u svých
zaměstnanců, zástupců, jakož i u 3iných spolupracujíďch třetích stran či poddodavatelů.
Povínnost'í mlčenlivosti dle Smlouvy není dotčena povinnost smluvní strany sdělit nebo zpřístupnit důvěrné informace
třetí osobě, která vyplývá z platných právrích předpisů nebo z rozhodnut'í orgánů veřejné moci, jakož i zpřístupněrí
důvěrných ínformaď svému právrímu, účetrímu nebo daňovému poradci, kteří jsou vázání povinností mlčenlivosti.
V případě porušeníí závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informaď dle Smlouvy, je Pojistrík oprávněn požadovat
kromě náhrady škody zaplacení smluvní pokuty ve výší 100.000,00 Kč za každý jednotlivý př'ípad porušerí povinnosti.
Pojistitel při poskytovárí služeb si je vědom povinnostíí vyplývajďch mu z platných právn'ích předpisů týkaj'íďch se
zpracován'í a ochrany osobn'ích údajů zejména ze zákona č. 1 10/20 19 Sb. o zpracovárí osobrích údajů (d'íle jen ,,Zákon
o zpracovárí osobrích údajů"), resp. z nařízerí Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracovárím osobrích údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen ,,Nař'ízerí GDPR"). Pojistitel je
oprávněn zpracovávat osobrí údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plněrí předmětu Smlouvy, za tímto účelem je
oprávněn osobrí údaje zejména ukládat na nosiče informaď, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatněrí
práv Pojistitele vyplývajcích z Rámcové dohody, předávat zpracované osobrí údaje Pojistríkoví, osobní údaje likvidovat,
vše v souladu se Zákonem o zpracovárí osobrích údajů a Nařízerím GDPR. Zpracovává-li Pojistitel osobn'í údaje, je
povinen vést písemné záznamy o činnostech zpracovárí a na vyžádárí je poskytnout Pojistríkovi nebo dozorovému
orgánu a vpřípadě porušerí zabezpečen'í osobníích ůdajů je povinen neprodleně informovat Pojístníka tak, aby
Pojistrík mohl splnít oznamovaď a/nebo ohlašovaď povinnost ve Ihůtách stanovených Zákonem o zpracovárí
osobn'ích ůdajů a Nařízerím GDPR.

7. Pojistítel učín'í v souladu s platnými právn'ími předpisy dostatečná organizačrí a technícká opatření zabraňujcí přístupu
neoprávněných osob k osobrím údajům.

8.

9.

V případě porušerí povinností při zpracován'í a ochraně osobn'ích ůdajů dle této Smlouvy, je Pojistrík oprávněn
požadovat kromě náhrady škody zaplacerí smluvní pokuty ve výši 100.000,00 Kč za každý jednotlivý případ porušerí
povinnosti.
Povinnost zachovávat mlčenlivost, chránit důvěrné informace a povínnost chránit osobrí údaje trvá i po skončerí
smluvríhovztahu.

článek 7
Závěrečná ustanovení

1. TatoSmlouvadlevýslovnédohodysmluvríchstranzaniká:
a) Uplynutím sjednané doby.

Jednotlivá pojíštěrí každého vozidla zanikaj i samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy a všeobecnými
pojistnými podmínkamí Pojistitele, kterými se předmětná pojištěrí říďí.
2. PředuplynutímdobytrváríjemožnéukončitSmlouvunásledovně:

a) Smlouvu Ize ukončit písemnou dohodou Smluvrích stran Smlouvy, která bude obsahovat způsob vypořádání
vzájemných práv a závazků.
Smluvrí strany Smlouvy jsou oprávněny příslušnou Smlouvu písemně vypovědět i bez udárí důvodů. Pojistitel je
oprávněn vypovědět Smlouvu bez uvederí důvodů ve výpovědní době, která čirí 6 měsíců a počíná běžet od
prvního dne měsíce následujíďho po doručerí výpovědí Pojistríkovi. Pojistrík je oprávněn vypovědět Smlouvu bez
uvederí důvodů ve výpovědrí době, která čirí 3 měsíce a počíná běžet od prvrího dne měsíce následujďho po
doručen'í výpovědi Pojístiteli. U3ednává se, že čl. 7 odst. 2 - 6 VPPH se nepoužíje.
Vpřípadě změny Obchodrích podrrínek Pojistitele je Pojistrík oprávněn ztohoto důvodu Smlouvu písemně
vypovědět. Výpovědrí doba čirí 2 měsíce a poč'íná běžet od prvrího dne měsííce následujíďho po doručerí
výpovědi Pojistiteli. Vtomto případě se Smlouva až do uplynutí konce výpovědrí doby říďí dosavadn'ími
Obchodrímí podmínkami Pojistitele.
Smluvrí strany Smlouvy jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy vpřípadě, kdy druhá Smluvní strana
Smlouvy poruší podstatným způsobem či opakovaně své povinností stanovené zákonem či Rámcovou dohodou
nebo Smlouvou.

b)

c)

d)

e) Pojístník je oprávněn odstoupit od Smlouvy v přTpadě, že vinsolvenčn'ím řTzeríí bude zjištěn úpadek Pojístitele (v
souladu se zněn'ím zákona č. 182/2006 sb., o úpadku a způsobech jeho řešerí (insolvenčrí zákon), ve zněrí
pozdějš'ích předpisů). Pojístrík je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy vpřípadě, že Pojistitel vstoup'í do
likvidace.

f) Dostane-li se plnění dle této Smlouvy do rozporu s mezinárodními sankcemi ve smyslu § 48a zákona
č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů nebo hrozí-li, ze toto nastane,

5



Internal

je Pojistitel povinen neprodleně písemně oznámit tuto skutečnost Pojistníkovi;

je Pojistník oprávněn od této Smlouvy odstoupit (bez ohledu na to, zda Pojistitel splnil svoji oznamovací
povinnost dle předchozí odrážky či nikoliv).

g) OdstoupenínabýváúčinnostidnemdoručerípísemnéhooznámeríoodstoupenídruhésmluvrístraněSmlouvy.

h) Ukončerí Rámcové dohody nebo Smlouvy se nedotýká nároku Pojistríka na zaplacerí smluvních pokut, nároku
Pojistríka na náhradu újmy vzniklé porušerím Rámcové dohody nebo Smlouvy, ani závazku mlčenlivosti a
povinnosti ochrany důvěrných informac'í a ochrany osobrích údajů ze strany Pojistitele, aní dalších práv a
povinností, z jejíchž povahy plyne, že mají trvat í po ukončení Smlouvy.

i) Ukončerí Rámcové dohody nemá vliv na trvání Smlouvy uzavřené na základě Rámcové dohody.
Strany Smlouvy prohlašují, že Smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a mimo ní neexistuj'í žádná ujednárí
v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, měnila nebo mohla mít význam při jejím výkladu, a že se tedy žádná ze
stran Smlouvy nespoléhá na prohlášerí druhé smluvn'í strany, které nerí uvedeno ve Smlouvě, jej'ích přílohách či
dodatďch. nm nerí dotčen význam následné komunikace smluvrích stran, včetně pokynů Pojistríka.
Pojistitel nerí oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti ze Smlouvy na třetí osoby bez předchozrho
písemného souhlasu Pojistríka.
Smluvrí strany Smlouvy ujednávaj, že obchodrí zvyklost nemá přednost před ustanoverím zákona. Smluvn'í strany
vylučuj použití obchod rích zvyklostí na právní vztahy vzniklé ze Smlouvy.
Splatnost smluvrích pokut je 30 dnů ode dne doručerí písemné výzvy k jejich úhradě Pojistiteli. Zaplacerí smluvrí
pokuty nemá vliv na právo poškozené strany domáhat se náhrady škody v plné výši, ani na její právo odstoupit od
Smlouvy. Zaplacerí smluvrí pokuty nezbavuje Pojistítele povinnosti řádně poskytnout plnění, resp. splnit povinnost dle
Smlouvy pro jejž nesplněrí byla smluvrí pokuta uložena.
Stane-li se některé ustanoverí Smlouvy neplatným, zdánlivým či neúčinným, nemá tato skutečnost vliv na ostatrí
ustanoverí Smlouvy, která zůstávaj platná a účinná. Strany Smlouvy se v tomto případě zavazují písemnou dohodou
nahradit ustanoverí, které bylo shledáno neplatným, zdánlivým či neúčinným, novým ustanoverím, které po obsahové
stránce nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu původrího ustanovent Do té doby platr odpovídajíď ůprava obecně
závazných-právrích předpisů České republiky.
Všechny změny Smlouvy musí být provedeny písemně, formou chronologicky číslovaných dodatků podepsaných k
tomu oprávněnýmí zástupci stran Smlouvy.
Pojistitel je dle zákona č. 320/2001 sb., o fínančrí kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finančrí kontrole), ve zněrí pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobít při výkonu finančrí kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

10. Pojistitel bere na vědorrí, ,<e Pojistrík povinným subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 sb., o svobodném
přístupu k informaďm, a tuto Smlouvu zveřejnit. Informace, které je povinen Pojistrík zveřejnit, se nepovažuj'í za
obchodrí tajemsM ve smyslu ustanoverí § 504 0bčanského zákon'íku, ani za důvěrný údaj nebo sdělen'í ve smyslu
ustanoven'í F3 1730 odst. 2 0bčanského zákoríku.

11. Pojistrík je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách a v registru smluv celý text Smlouvy, vše za předpokladu,
nebrárí-Ii uveřejnění zvláštní právrí předpís.

12. Smlouva nabývá platností dnem podpísu oběma smluvrími stranami Smlouvy a účinnosti okamžíkem uveřejněrí v
registru smluv (podléhá-lí daná Smlouva povinnosti uveřejněrí v registru smluv) nebo později dnem uvedeným v čl- 7
odst. 19 této Smlouvy. Smlouva se uzavírá na dobu maximálně 36 měsíců ode dne účínnosti Smlouvy s tím, ze Smlouva
(resp. posledrí pojistné obdotí dle Smlouvy) nesrrí skončit později, než 12 měsíců po ukončerí trvárí Rámcové
dohody.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

13. Obsahují-Ii Př'ílohy č. 2 - 14 této Smlouvy, které tvoří všeobecné či jiné obchodrí podrrínky Pojistitele nebo jíné
obdobné dokumenty Pojistitele (dále společně jen ,,Obchodn'í podmínky Pojistitele"), nebo Obchodní podmínky
Pojistitele na které tato Smlouva odkazuje, odchylná ujednárí než tato Smlouva, má smluvní ujednárí uvedené v této
Smlouvě přednost před zněrím Obchodn'ích podrrínek Pojistitele.

14. Jestlíže jsou další práva a závazky definovány v Obchodrích podrrínkách Pojistitele, je Pojistitel povinen vždy předem
písemně informovat Pojístríka o jejich změně v průběhu trvárí Rámcové dohody.

15. Pojistrík podpisem této smlouvy stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřen'ím pojistné
smlouvy předány VPPO, VPPH, ZPPH, DPPH, VPPPO a PPCPOV, že s nimi byl seznámen a že jejich obsahu rozurrí a
souhlasí s rím.

6



Internal

16. Pojistrík současně prohlašuje, že všechny jm uvedené údaje v této smlouvě jsou pravdívé a úplné a že si je vědom své
povinnosti písemně informovat Pojístitele o každé jejich změně.

17. Smluvn'í strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanoverí týkající se adhezrích smluv (§
1799 a § 1800 0bčanského zákoríku).

18. Smlouva je podepsána vlistinné podobě (vlastnoručně) nebo elektronicky. Je-lí Smlouva podepsána vlistinné podobě je
vyhotovena dle dohody Smluvn'ích stran ve třech stejnopísech, Pojistník obdrží po dvou vyhotoverích, Pojistitel jedno
vyhotoverí. Je-li Smlouva vyhotovena velektronické podobě, je podepsána pomoď uznávaného kvalifikovaného
podpisu k tomu oprávněných osob obou Smluvrích stran.

19. Smlouva nabývá účínnosti dne 1.4. 2023.

Přílohy: (1sou nedilnou součástí Smlouvy)

1) Cerík pojistného za havarijní pojištěrí
provozem vozidla - ALLIANZ AUTOPOllŠTĚNi20l4 /ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014
IllŠTENÍ 2014 / ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014

2) VPPpropojištěríodpovědnostizaúlmuzpůsobenou
3) VPPprohavarijnipojištěnívozidel-ALLIANZAUTOPOI
4) ZPPprohavarijnípojišIěnívozidel-ALLlANZAUTOFLOTILY20M
55 DPP'prohavarÍjrí'pojištěrívozidel-ALLlANZAUTOPOllšTĚNí20M/ALLlANZAUTOFLOTILY20M
6) VPP pro pojištěrí osob
7) ZPPproúrazovépojištěríosobvevozidle-ALLlANZAUTOFLOTILY20'l4
8) Př?lohykezvláštnímpojisínýmpodmínkámproúrazovépojištěníosobvevozidle-ALLlANZAUTOFLOTILY2m4
9) PPprocestovrípojištěníosobvevozidle
10) Předsmluvníinformace
11) Informace o zpracovárí údajů
12) lnformačrídokumentopojistnémproduktu-IPID
13) Strukturadatovévěty
14) SazebríkAllianzAutoflotily

Za Pojistríka: Za Pojistitele:

dnev
?--0*00-0---=-00*------0-0-04-4-0%

V Praze, dne

Datum: 2023.04.11
2023.04.03

2ů23.o«.o<

JUDr. Vlasta Hladíková, předsedkyně soudu
manažer autopojíštění obchodrí manažer

autopo3ištění

7




